

NU FÖRNYAR VI VÅR BRANSCHFÖRENING!

Nätverkande och årsmöte

15-16 maj 2025 - ÅRSMÖTE

På höstmötet beslutades att årsmötet 2025 ska hållas 15-16/5.

Platsen är ännu inte bestämd men meddelas så snart vi vet mer.

Anmälan görs i sedvanlig ordning via anmälningsformulär på föreningens hemsida.

Meddelande om detta kommer när anmälan öppnas.

HÖSTMÖTET: EN BREDARE OCH TYDLIGARE FÖRENING

Inför årets höstmöte hade styrelsen fått ett uppdrag av medlemmarna på årsmötet att arbeta vidare med de idéer och önskemål som togs fram när det gäller verksamheten. Under sommaren genomförde styrelsen en workshop som mynnade ut i fyra fokusfrågor: Medlemskap/medlemsnytta, Föreningsnamn/profil, Utbildningsverksamhet samt Ekonomi/finansiering. De här fyra fokusområdena utgjorde huvudinnehållet på årets höstmöte.

Vi delade in oss i fyra grupper som fick varsin fokusfråga att arbeta vidare med under de två höstmötesdagarna. Grupperna fick sedan redovisa resultatet av gruppdiskussionerna som sedan kokade ner till några tydliga riktlinjer för det fortsatta utvecklingsarbetet.

- 1) Föreningen behöver ett nytt namn som tydligare visar vad vi faktiskt gör och som tydligare skiljer på medlemskapet i föreningen och auktorisationen (Behörig Lösull). Förslaget är att vi återtar vårt tidigare namn Isolerarna, vilket läggs fram för beslut till årsmötet.
- 2) Bredare verksamhet som kan locka fler medlemmar. Lösullsisolering är kärnan i vår verksamhet men våra medlemmar gör betydligt mer. Detta ska återspeglas i verksamhetsbeskrivningen vilket också gör att vi kan få fler medlemmar.
- 3) Tydligare satsning på utbildning.
- 4) Det ska vara tydligare skillnad mellan medlemskap i föreningen och anslutning till auktorisationen (Behörig Lösull).
- 5) En ny modell för medlemsavgifter ska tas fram så att fler företag kan gå med i föreningen och ta del av medlemskapets förmåner.

Styrelsen tar nu med sig detta till det fortsatta arbetet och välkomnar samtidigt fler medlemmar att engagera sig i de arbetsgrupper som får i uppdrag att jobba fram underlag till styrelsen.

VARFÖR GÖR VI FÖRÄNDRINGARNA?

Föreningen behöver utvecklas för att hänga med i utvecklingen där nya behov, ökade krav på energi, kvalitet och miljö samt växande marknad för vår kompetens måste mötas. Där behöver föreningen förtydliga sitt innehåll och verksamhet, kunna erbjuda relevanta utbildningar samt öka intäktsbasen genom fler medlemmar och ökad medlemsnytta. Allt detta för att kunna fortsätta driva utvecklingen av vår bransch liksom efterfrågan av vår kompetens.



OBLIGATORISKA TILLSYNSAVGIFTER FÖR ER MED HÄNGAVTAL

Höstmötet gästades på måndagen av Per Kågström från Byggföretagen. Per är ansvarig för samordning och kontakter med specialistföretag inom Byggföretagen och dit hör vi. En nyhet som framkom är att Byggnads sedan förra året har rätt att ta ut en obligatorisk tillsynsavgift av företag med hängavtal. Detta gäller således INTE medlemmar i Byggföretagen men ni som har hängavtal drabbas. Konsekvensen av detta blir kraftigt höjda kostnader för hängavtal som blir ungefär samma som att vara med i arbetsgivarorganisationen Byggföretagen. I många fall till och med dyrare.

Per berättade även om arbetet med Byggbranschens certifieringssystem – BKMA – som enligt dom i Förvaltningsrätten nu anses likvärdigt med ISO-certifiering. Likaså beskrev han arbetet med att samordna specialistbranschföreningarnas auktorisationer, där Behörig Lösull ingår, så att dessa tydligare kan marknadsföras och lyftas fram mot beställarna.

Sammantaget blev det två värdefulla dagar med engagerat arbete i grupperna. Måndagen avrundades med gemensam middag och höstmötet avslutades på tisdagen med gemensam lunch. Därefter blev det hemfärd för denna gång. Boka in 15-16/5 2025 då vi ses för årsmöte.

Ha en fortsatt fin höst!

Med vänliga hälsningar
Styrelsen och kansliet